Plinius lib. 14. cap. 7. Fuerunt autem Ap-
pollodori duo: ut etiam alibi testatur Plini-
us lib. 20. cap. 4.

Apolloniades, Medicus: citatur ab Aetio,
sermone. s. cap. 48.

Apollonij duo fuerunt: pater, & filius, Sera-
pionis sectatores, & asseclæ. Celsus lib. 1.
Galenus libro Sectarum.

Apollonius Glaucus dedit libros curatio-
nū, quae citantur ab Aureliano lib. 4. ca. 8.

Apollonius Citiensis, Medicus, citatur ab
Cœlio Aureliano lib. 1.

ἀπολωτικα, quae ad cicatricem perducunt.

Apomel, Græci ex ablutiis ex aqua fauis cre-
mentum uocant.

A P

Apomeli, inter mulsam, & oxymel mediū
est, cuius plurimus circa Pelopōnesum est
usus: ut ait Gal. s. Method.

Apomelitis compositionem, Lege apud
Gal. 4. de ualet. tuenda.

Apona, remedia sunt, quae non solum mor-
bum adimunt, sed citra etiam dolorem me-
dentur.

ἀπονευγώσισ, eneruationes musculorū: atq;
sic tendones uocat Galenus libro de Mo-
tibus muscularum: quoniā musculi in his
finiuntur.

ἀπονΘ, sine morbo.

ἀποφλεγματισμός, lege, *ἀποφλεγματίζειν*.

Apophlegmatismi, uocantur remedia, quae
in ore retenta, uel manducata, aut certe lin-
guæ subdita, noxios quosq; capitis humo-
res detrahunt, atq; expurgant.

ἀποφλεγματίζειν, est proprie retento in ore
aliquid, uel commanducato, ueluti sinapi,
uel stafisagria, pituita capitis per os duce-
re. Inde *ἀποφλεγματισμός*.

Apophyades, apud Aristotelem sunt inte-
stinorum appendices. Sed & Ecphyades
dicuntur aliquando.

ἀποφύσεις, uocantur curuæ explanationes
ossium radij, & ulnæ quæ carpo inferun-
tur. Vocantur autem aliquando & capita,
πόρου λοι: autore Gal. li. 2. de usu partium.

Apoplexia, morbus est obstupidæ mētis, et
intellectus, cū insensibilitate et cōcussione
corporis. Vel mentis oppressio, cū priuati-
one sensuū, et corporis resolutiōe. Fit inter
dū iſtu fulmīnis. Aliquando ex opplen-
tibus craſſis humorib; capitis partes, per
quas in totū corpus sensus & motus distri-
buitur: ideoq; sine sensu, sine uoce, & mo-
tu sunt. Differūt autem Apoplexia, & Pa-
raplexia, uelut pars a suo toto. Qui enim
Apoplexia laborant, in toto & parte labo-
rant: qui autem Paraplexia, in parte tantū.
Galenus de Definit.

Apopleumonos, magice Scāmonia, apud
Diſcor. lib. 4. cap. 182.

Apoptosis, cum pili palpebrarū decidunt.

Apopatoma, simus.

ἀπωλήσις, significat esse attonitum, corpo-
re & mente stupentem. Hinc dicta *ἀπωλησία*.

ἀπώλετα, que nō durātur, nec cōsolidātur.

Aposceparnismos, ossis eiusdem abſcīſio cū
uulnere, Gal. de Definit. Lege Fracturarū.

A P

officī in capite definit, στασπάγγον γρέι εᾶ-
lecturam significant, cuius ictu grauiore
dissecta ossa dissiliunt.

εποστον λημένος τὸν χάιτην, calius. Pol.
Apospasmata, id est, auulsiones. Aposte-
matis quoq; species est, sed cuius nomen
nunc nō succurrit, ubi phlegmoni harena
innascitur, ligna, carbones, amurca, feces,
setæ porcinæ, calculi, quisquiliæ, & id ge-
nus alia quædam, quæ malis medicamentis
fieri, insana uulgi arbitratur credulitas. Fit
aut, ut inquit Gal., inueteratis abscessibus,
ob uarias humorum qualitates, materiam
in huiusmodi quisquiliæ, & istiusmodi for-
mas conuertentes.

επόσημα, quod nos abscessum corporis, grē-
ci φθίσιψ, nos tabē appellamus. Et est mu-
tatio, seu transitus corporis ex inflammatio-
ne ad pus.

Apostemata quō cauſentur, & de eorū cu-
ra methodus est, apud Gal. lib. 14. Metho.
Apostemata intestinorum, & eorum curā,
uide ibidem.

Apostematum multa genera & species, no-
minaq; diuersa a diuersis cauſis & conten-
tis, uide ibidem.

Apostematum cōtentā oī generis, etiā mō-
strosa quæq;, uide apud Gal. eodē loco.

Aposyrmata, desquamationes.

εποσυμκτα, abrasa.

Apothecas. Corrigendus est obiter publi-
cus error male literatorū, Apothecas dici
tabernas, officinasue existimantū: sed qui
pure et munditer loquuntur, Apothecarū
noīe significant quasdam quasi cellas uina-
rias, & ea proprie repositoria, quibus uina
fumo uetustescunt. Hinc illud Plini. Apo-
thecas fuisse, & diffundi uina solita anno
Dc. xxxiiij. Vrbis apparet indubitate Opī-
miani uini argumēto. Item uinum si sit fu-
mo inueteratum, insaluberrimū est. Man-
gones ista in Apothecis excogitauere. In-
fra prēcipit Columella, Apothecas his lo-
cis esse superponendas, unde plerumq; fu-
mus exoritur, cū uina celerius uetustescūt,
qua fumo quodā genere præcoquem ma-
tūritatē trahunt. Id fumarium uocant. Vi-
truius quoq; meminit Apothecarum,
ostendens eas faciendas magis esse ad fru-
ctus seruandos, q; ad elegantiae decorem.
Vlpianus eleganter inquit, & scienter ui-
nactiā qua in Apothecis sunt, nō cedent.

A P

Iulius Pollux in. 6. Onomastici docet, ἀπό-
θηκας δίνογ, id est, Apothecas uini dici, uo-
cabulis Græcis διγῶνας καὶ πυθενας.

εποθερατική, pedotribarū ueterum sci-
entia, & professio, qua circumfuso oleo, ex
ercitatorum corpora fricabant. Est apud
Paulum libro. 1. cap. 15.

επόχεμα, id est, decoctum ex herbis.

A P P

Appuli Roseani bellis aptiss. equi, ex Tunisi
Africae, ac Massylia, Numidiæq; cursus
præstantes, quas uulgo Barbaros uocant.
Appetitus, est desideriū, seu appetentia, &
Appherema, furfur.

(inquisitio.)
Appiosus morbus in pecudib, uocatur, cū
noxius sanguis membranā cerebri, & ex
una parte pertuderit, et eundem dolorem
nimio coepit prægrauare, eius & mens
& usus hebetatur.